

DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

CC N° : 1528920 S

Régime d'Imposition : Réel Simplifié

Centre d'Impôt : Treichville II

FACTURE N° 24 319 Y0101 / N° 0001725

SACO

01 BP 1045 ABIDJAN 01
CC N° 6000427 U



Utilisateur

DROH

Date	Règlement	Echéance	Numéro	N° Client
29/10/24	Chèque 30 J	28/11/24	FA2402675	41110128

Référence	Désignation	Quantité	P.U. H.T.	% R.	Montant H.T.
EMBMG_316L_DN15	Votre BC N°CI0239129;notre BL2402182 EMBOUT MALE GAZ INOX 316L DN15 652113-15	12	1170	15%	11 934
ENYLA2B_D12	ECROU FREIN HEXAGONAL INOX D12	50	160	15%	6 800

Total H.T.	Total TVA 18%	AIRSI	Total timbres	Net à payer
18 734	3 372			22 106

N.B. : Marchandise non échangeable - non remboursable

Arrêté la présente facture:

Vingt deux mille cent six FRANCS CFA

SOS boulonnerie
01 BP 1262 ABIDJAN 01
Tél (225) 27 21 24 41 82 / 07 08 38 97 66 / 07 09 06 40 00
N°CC: 15 28 920 S
comptabilite@sosboulonnerie.com



Visa Client



DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82



SACO

01 BP 1045 ABIDJAN 01
CC N° 6000427 U

Numéro

BL2402182

Date

24/10/24

Référence

A LIVRER

Livraison

24/10/24

Utilisateur

DROH



Bon de livraison

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
Votre BC N°CI0239129;notre BL240					
EMBMG_316L_DN15	EMBOUT MALE GAZ INOX 316L DN15 652113-15	12	1170	15%	11 934
ENYLA2B_D12	ECROU FREIN HEXAGONAL INOX D12	50	160	15%	6 800
TOTAL H.T.		18 734	TOTAL TVA		3 372
		AIRSI		TOTAL TTC	
				22 106	

N.B. : Passé 48h, aucune marchandise ne sera échangée - remboursée



WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Page 1

MAGASIN

(+225) 07 48 61 93 39

commercial@sosboulonnerie.com

COMPTABILITÉ

(+225) 07 69 20 13 17

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 07 78 24 98 65

adm@sosboulonnerie.com

21 octobre 2024

Commande: CI0239129

Acheteur:

AHIKPA ROMAIN TIOKPA
34 71 99 60
romain_ahikpa@barry-callebaut.com

SOS BOULONNERIE

N°77 Rue des Forreurs, Treichville
01 BP 1262 ABIDJAN

Ivory Coast

Facturer à:

SACO - Usine de San Pedro
6 rue Pierre et Marie Curie
BP1045 01 ABIDJAN 01
COTE D'IVOIRE

21 24 41 82

Télécopie:

Fournisseur 77053

No:

Date de

Requise:

31 octobre 2024

We expect all our suppliers to observe and conform to the Barry Callebaut Supplier Code and relevant Sustainable Sourcing Policies, which form an integral part of this Purchase Order and can be found on <https://www.barry-callebaut.com/sustainability/governance/supplier-policies>.

Cette commande est émise par Barry Callebaut Manufacturing France. Veuillez adresser tout document se rapportant à sa facturation et à son paiement (facture, avoir, relance) au format PDF à l'adresse suivante en précisant le numéro de commande:
ap_invoices_ivorycoast@barry-callebaut.com

Pour toutes questions, merci de nous contacter en utilisant les coordonnées indiquées ci-dessous:
Email: AP_queries_ivorycoast@barry-callebaut.com

SELON DEVIS N° DE2406178

Envoyer à: SACO, Usine de San Pedro, BP1817, SAN PEDRO, COTE D'IVOIRE

#	Article	No. Article Fournisseur	Description	Prix Unitaire	Qté Commandée	Total
1	10059628		EMBOUT FILETE INO DN15 (1/2")	994,53	15 EA	14 918,00
			Date de Requise: 21 novembre 2024			
			EMBOUT FILETE INOX 316L DN15 (1/2")			
2			ECROU FREIN M12 INOX	136,00	50	6 800,00
			ECROU FREIN M12 INOX			
3	10059628		EMBOUT FILETE INO DN15 (1/2")	994,53	20 EA	19 890,60

Date de Requise: 5 décembre 2024

EMBOUT FILETE INOX 316L DN15 (1/2")



21 octobre 2024

Commande: CI0239129

Valeur nette totale hors taxe en XOF

41 608,60

Conditions de Paiement:

Transfert 60 jours à la fin du mois

Point FOB:

Franco dédouanement
compris

Conditions de Livraison:

Conditions additionnelles:

Cette commande à été approuvée électroniquement - This Purchase order has been electronically approved

Société Africaine de Cacao - S.A. au capital de 4.007.500.000 FCFA - 01 BP 1045

ABIDJAN 01 Côte d'Ivoire

Tel: 225 21 75 02 00 - Fax: 225 21 35 94 96 - RC Abidjan



Liste des réceptions

Purchase Order: CI0239129

Purchase Order														Stock en Unité de casier sortie	
Réce	term	Ligne Article	Description	Magasin	Casier par défaut	Quantité commandé	Unité	Quantité reçue	Insp néce	Demandeur	No catalogue	Interventi	Code MRP		
N	1	10059628	EMBOUT FILETE INOX MAIN-STK DN15 (1/2")		H1639	15	EA	12	N				MRP20	H1639	12 EA
Y	2		ECROU FREIN M12 INOX			50		50	N	KOUACOUS		702894			
N	3	10059628	EMBOUT FILETE INOX MAIN-STK DN15 (1/2")		H1639	20	EA		N				MRP20	H1639	12 EA

Reception MAXIMO
24-10-2024
Magasin SP en zone 4